Упраг
О

Правите
АРЕЕ

В РЕЕСТВ

«8, себвх2004. |

Регистоищени ай № 2842. :

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №315-нп
г. Тверь

О тарифах на транспортировку сточных
вод муниципального унитарного
предприятия «Удомельское коммунальное
хозяйство» для потребителей деревни Ряд
муниципального образования Тверской
области Удомельский городской округ
на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утвержденииПоложения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на транспортировку сточных вод
муниципального унитарного предприятия «Удомельское коммунальное хозяйство» для
потребителей деревни Ряд муниципального образования Тверской области Удомельский
городской округ согласно приложению.

2. Утвердить муниципальному  унитарному предприятию—«Удомельское
коммунальное хозяйство» производственную программу на 2024 год.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверскё К.С. Рощин

|

Приложение
к приказу РЭК Тверской области
от 28.11.2023 № 315-нп

Тарифына транспортировку сточныхвод
муниципального унитарного предприятия «Удомельское коммунальное
хозяйство» для потребителей деревни Ряд муниципального образования

Тверской области Удомельский городской округ

Тариф для
Наименование бюджетных и Тариф для

№
ти прочих населения

пут Ууслу потребителей в руб./куб. м
в руб./куб. м

1 2 3 4
тарифы, вводимыев действие с 01.01.2024 по 31.12.2024

транспортировка
сточныхвод 57,25